
UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Stare Pole do Stowarzyszenia 

Związek Samorządów na Rzecz Modernizacji Drogi Krajowej nr 22. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a oraz art. 84-84a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr IX/46/2015 Rady Gminy Stare Pole z dnia 19 sierpnia 2015 r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Stare Pole do Stowarzyszenia Związek Samorządów 

na Rzecz Modernizacji Drogi Krajowej nr 22 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Na delegata do Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Związek 

Samorządów na Rzecz Modernizacji Drogi Krajowej nr 22 desygnuje się Wójta 

Gminy Stare Pole”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-23T13:51:48+0200




